dispensável de licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO,FILTROS E 
LUBRIFICANTES PREVENTIVA DE GARANTIA PARA IVECO TECTOR PLACA TYA-3H64 DA SECRETARIA DO 
MEIO AMBIENTE, por tanto, pagará à empresa DEVA VEICULOS LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12 e 13 no valor total de R$ 5.054,30 (cinco mil cinquenta e quatro reais e trinta centavos). 
Fundamentação Legal:  Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso IV alínea "a". Mais informações 
através de site: www.extrema.mg.gov.br/imprensa-oficial-executivo. Extrema, 11 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000338/2025 - DISPENSA Nº

[...]

dispensável de licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO,FILTROS E 
LUBRIFICANTES PREVENTIVA DE GARANTIA PARA IVECO TECTOR PLACA TYA-3H64 DA SECRETARIA DO 
MEIO AMBIENTE, por tanto, pagará à empresa DEVA VEICULOS LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12 e 13 no valor total de R$ 5.054,30 (cinco mil cinquenta e quatro reais e trinta centavos). 
Fundamentação Legal: Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso IV alínea "a". Mais informações 
através de site: www.extrema.mg.gov.br/imprensa-oficial-executivo. Extrema, 11 de dezembro de 2025.

O MUNICÍPIO DE EXTREMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 14.133/2021, E